
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA WR5OCŁAWIA  

NR 6182/09 

z dnia 5 maja 2009 r. 

zmieniające zarządzenie nr 1942/07 Prezydenta Wrocławia z dnia 18 

października 2007 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek  

                     ogólnodostępnych na terenie Miasta Wrocławia 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.1)) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45,  

poz. 271, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik do zarządzenia nr 1942/07 Prezydenta Wrocławia z dnia 18 października 2007 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wrocławia otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

PREZYDENT WROCŁAWIA 

RAFAŁ DUTKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 

2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 

1505, Nr 234, poz. 1570,  z 2009 r. Nr  18, poz. 97,  Nr 31, poz. 206. 



 

Załącznik do zarządzenia Prezydenta 

Wrocławia nr 6182/09 z dnia 5 maja 

2009 r. (poz. 1797) 

 

Wykaz aptek ogólnodostępnych pracujących w systemie całodobowym,  

obowiązujący na terenie Miasta Wrocławia 

 

1. Apteka „KATEDRALNA” 

 ul. Sienkiewicza 54–56     tel.: 071/322-73-15 

2. Apteka „POD LWAMI” 

 pl. Jana Pawła II 7a       tel.: 071/343-67-24 

3. Apteka „PRZY PL. HIRSZFELDA” 

ul. Krucza 24        tel.: 071/338-12-42 

4. Apteka „ŚW. WINCENTEGO” 

 ul. św. Wincentego 39–41     tel.: 071/322-39-35 

5. Apteka „PUŁASKA” 

ul. Pułaskiego 49 A      tel.: 071/789-91-38 

6. Apteka „MAGICZNA” 

ul. Traugutta 105       tel.: 071/341-34-50 

7. Apteka „MAGICZNA” 

ul. Szybowcowa 3      tel.: 071/351-86-19 

8. Apteka „MAGICZNA” 

ul. Bezpieczna 6       tel.: 071/327-40-60 

9. Apteka „MAGICZNA” 

ul. Niemcewicza 6b      tel.: 071/795-62-20 

10. Apteka „NOVA” 

ul. Rogowska 52       tel.: 071/781-27-35 

11. Apteka LEGE ARTIS  

ul. Joannitów 22        tel.: 071/367-10-50 

12. Apteka „Niezłe Ziółko” 

ul. B. Krzywoustego 314/316     tel.: 071/789-90-98 

 

 


